
USKVBL
Úsiav pio státní kontrolu 
veterinárnich 
biopreparálů a lúčiv

Nabídka č.:
Ze dne;
Objednávka č.:
Vyřizuje;
Telefon;
E-mail;
Datum;
Poznámka;

BCZ-NB-17-06269

265/F/2017
Nataša Fajglová 
+420 541 518 216 
fajglova@uskvbl.cz 
6.6.2017

Dodavatel:

Firma název B I O T E CH

Firma ulice

Firma město + PSČ Praha

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás:

Položka; Množství; Název zboží;

1 ks Chlazená centrifuga Sigma 2-16KL s příslušenstvím.

Dle nabídky BCZ-NB-17-06269.

Neplatíme náhrady za čas strávený na cestě.
Faktury za plnění zasílejte POUZE ve formě originálu, tj. opatřené jménem a podpisem odpovědné 
osoby (výstavce) u faktur zasílaných v listinné podobě poštou nebo v .pdf formátu, opatřené 
viditelným kvalifikovaným elektronickým podpisem odpovědné osoby (výstavce) u faktur zasílaných 
elektronicky (ustanovení § 34. odst.2, pís. a) Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidání hodnoty.
V případě, že faktura nebude splňovat zákonné náležitosti originálu daňového dokl^u, nebude 
možné ji uhradit.

Děkuji

ÚSTAV PRO STÁTNÍ K^T/IOLU © 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPÍRÁTÚ A LÉČIV 

621 00 BRNO, Hulcpva 56a
Ing. Tamara Korešová, MB/Í 

Ekonom

USKVBL
Hudcova 56a
621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

+420 541 518 210 
Datová schránka: raZaipu

uskvbl(®uskvbl.cz
www.uskvbl.cz

31229641/0710 
35-31229641/0710 
IČ: 00019453

1/1

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Nabídka: BCZ-NB-17-06269

libln;li
innovative

DODAVATEL:
BioTech a.s.
Tymiánová 619/14 
103 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018 
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335 
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 
e-mall: lnfo@iblotech.cz 
Internet: vwvw.ibiotech.cz

Manažer: Martin Kinscher
Telefon: +420 603 224 700

e-mail: kinscher@ibiotech.cz

Počet stran: 2

CZ

ODBĚRATEL: _____ ________________
Adresa:
Ústav pro státní kontrolu veterinárních bíopreparátú 
a léčiv

Mgr. Martina Rejtharová
Hudcova 56 a
621 00 Brno - Medlánky,

tel: 541 518 211
Email :reitharova@USKVBL.CZ_____________________

Datum 24.5.2017

Předmět nabídky:

Specifikace;

Čislo 
BBI-8570892 
11170

13299

14303

14304

14305

Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH
Refrigerated tabletop centrifuge Sigma 2-16KL 1 X 149 900,00 149 900,00 21%
Swing-out rotor, 4 place, for bucket no. 13299, 2-16KL 
software 32 or higher

1 Ks 17 000,00 17 000,00 21%

Round bucket, sealable with cap no. 17299, for round 
carriers no. 14299 - 14310, 1 set = 2 pcs.

2 Ks 6 500,00 13 000,00 21%

Round adapter for 4 round bottom tubes 10-15 ml, 
max. O 16.2/17.5 x 80 - 110 mm, e.g. no. 15000,
15010, 15015, 15024, 15039, 1 set = 2 pcs.

2 Ks 2 500,00 5 000,00 21%

Round adapter for 1 round bottom tube 25 - 30 ml, 
max. 0 25.3/30 x 70 - 105 mm, e g. no. 15025, 15026, 
15029, 15030, 15032, 15033, 1 set = 2 pcs.

2 Ks 2 500,00 5 000,00 21%

Round adapter for 1 round bottom tube 50 ml, max. O 
35/38x70- 105 mm, e.g. no. 15045, 15049, 15050,

2 Ks 2 500,00 5 000,00 21%

15056, 1 set = 2 pcs.

Celkem bez DPH: 194 900.00 CZK

DPH: 40 929,00 CZK

Celkem s DPH: 235 829.00 CZK

Uvedená cena zahrnuje cenu systému včetně příslušenství, dopravné, instalaci, zaškolení obsluhy, instalační dokumentaci 
včetně certifikátů výrobce.
DPH (21%) Je započítáno.

Dodací podmínky: 4-8 týdnů od obdržení objednávky (není-li specifikováno jinak) 

Pokračování na straně 2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



innovative
Nabídka: BCZ-NB-17-06269
Záruční podmínky; 

Servis;

Platební podmínky; 

Platnost nabídky;

plná záruka 24 měsíců - díly, práce, dopravné (případně dle individuálních podmínek) 

zajišťuje BioTech a.s. ; servisní HOT LINE +420 800 124 683 

platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu 

2 měsíce od data vystavení nabídky



Ilibln;li
innovative

Potvrzení objednávky č.: BCZ-ZK-18-00136
DODAVATEL: ODBĚRATEL:
BioTech a.s.
Tymiánová 619/14
103 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335 
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 
e-mail: info@ibiotech.cz
Internet: www.ibiotech.cz

Adresa:
Ústav pro státní kontrolu veterinárních bíopreparátú
Hudcova 56 a
621 00 Brno - Medlánky,
IČ:00019453
DIČ: CZ00019453

Referent: PŘÍJEMCE:
Referent: Martin Kinscher

Telefon: +420 603 224 700

Email: kinscher@ibiotech.cz

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 
která byla do našeho systému přijata dne 
pod interním číslem

265/F/2017
6.6.2017
BCZ-ZK-18-00136

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc,
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni. 

Michaela Sajver

pr^Dtilátky.cz
vybírejte, nehledejte

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění


